
1. Niedziela Słowa Bożego 
Dziś po raz siódmy przeżywamy Niedzielę Słowa Bożego pod hasłem: „Słowo Chrystusa niech 
mieszka w was” (Kol 3,16). Z tej racji zostały przygotowane karteczki z cytatami biblijnymi, które 
znajdują się w koszyczku na stoliku przy wyjściu z kościoła. Zachęcamy do zabrania ich ze sobą, 
aby stały się inspiracją do codziennej modlitwy Słowem Bożym. 

2. Modlitwa za Ojczyznę 
Dzisiaj, z racji ostatniej niedzieli miesiąca, zapraszamy wszystkich parafian i przyjaciół na Mszę 
Świętą w intencji Polski za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki,           
o godz. 18.00. Niech sentencja „Bóg, Honor, Ojczyzna” będzie dla naszej Ojczyzny                     
moralno-duchową triadą. Podczas Mszy Świętej kolędy zaśpiewa Schola Młodzieżowa, przy 
akompaniamencie trio instrumentów dętych. 

3. Droga Krzyżowa do Palmir 
„Pokój Bóg powierzył ludziom w noc Bożego Narodzenia. Pokój na ziemi. Pokój ludzkich serc i 
sumień. Pokój to dobro, za którym dzisiaj najbardziej tęskni ludzkość” - bł. ks. Jerzy Popiełuszko 
W sobotę, 31 stycznia 2026 roku, zapraszamy na kolejną Drogę Krzyżową do Palmir. Wyruszamy 
o godz. 12.00 z parkingu leśnego w Palmirach, a o godz. 15.00 zostanie odprawiona Msza Święta 
przy Cmentarzu Palmirskim. Podczas wspólnej modlitwy będziemy prosić o pokój — w naszych 
sercach, rodzinach, parafiach i Ojczyźnie. W modlitwie poniesiemy tych, którzy są nam drodzy: 
dzieci, młodzież, rodziny, kapłanów, Ojczyznę, dusze w czyśćcu cierpiące oraz konających. 
Przez wstawiennictwo Maryi i Świętych będziemy prosić Dobrego Boga o nawrócenie ludzkich serc. 

4. Pierwsza niedziela miesiąca 
Za tydzień, 1 lutego, z racji pierwszej niedzieli miesiąca, po Sumie o godz. 12.30 tradycyjnie             
odprawimy nabożeństwo eucharystyczne. 

5. Koncert chóru „Kraj Rodzinny” 
W przyszłą niedzielę, 1 lutego, po Mszy Świętej o godz. 8.00, zapraszamy na koncert chóru „Kraj 
Rodzinny” – jednego z najlepszych chórów polonijnych na Białorusi, który od lat pielęgnuje polską 
tradycję, kulturę i duchowość. Chór ubogaci również liturgię Mszy Świętej o godz. 8.00 swoim 
pięknym, modlitewnym śpiewem. 
Zespół pochodzi z Baranowicz na Białorusi i od niemal 35 lat tworzą go Polacy, dla których              
muzyka i śpiew są ważną częścią tożsamości i wiary. Chór znany jest zarówno na Białorusi, jak i 
w Polsce — uświetnia uroczystości kościelne i narodowe, festyny i odpusty, a w okresie Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy odwiedza polskie rodziny oraz osoby starsze. Jak podkreśla wieloletnia 
dyrygentka zespołu, Tatiana Pańko, dla członków chóru śpiew jest jednym ze źródeł codziennej 
radości i szczęścia. 

6. Zespół „UwielbiajMY” w naszej parafii  
W niedzielę, 8 lutego 2026 roku, będziemy gościć w naszej parafii zespół „UwielbiajMY”,            
który ubogaci swoim śpiewem niedzielne Msze Święte.  
Zespół tworzą ludzie, którzy swoim sercem i talentami zapraszają do modlitwy uwielbienia Boga 
poprzez słowo i dźwięk. Członkowie grupy są znani w środowisku muzyki chrześcijańskiej i 
ewangelizują przez muzykę, koncertując w całej Polsce, a także w Ukrainie, na Litwie i w Niemczech. 
W swojej twórczości odwołują się do Boga i Pisma Świętego, tworząc niezwykłą, przyjemną dla 
ucha jazzowo‑swingującą mieszankę, połączoną z pięknymi, uduchowionymi tekstami, opartymi 
na uniwersalnych wartościach: wierze, miłości i wzajemnym zrozumieniu. Obecnie zespół jest w 
trasie z nową płytą, którą będzie można nabyć za dobrowolną ofiarą.  

7. Wystawa malarstwa sakralnego 
W dniach od 17 stycznia do 16 lutego w naszym kościele odbywa się wystawa reprodukcji               
obrazów współczesnego polskiego malarstwa sakralnego, powstałych w ramach projektu 
„Namalować katolicyzm od nowa”, edycja IV – „Boże Narodzenie”. Serdecznie zapraszamy do 
oglądania. 

8. Podziękowanie za ofiary 
Dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę inwestycyjną. W intencji dobrodziejów,                 
ofiarodawców oraz wszystkich troszczących się o naszą świątynię modlimy się w każdą niedzielę 
podczas Mszy Świętej o godz. 12.30. 



9. Parafialna Pielgrzymka do Częstochowy 
Serdecznie zapraszamy na całodniową pielgrzymkę parafialną do Częstochowy, która odbędzie 
się 7 marca.  
W programie przewidziane jest zwiedzanie z przewodnikiem najważniejszych miejsc na terenie 
Sanktuarium, a ze względu na okres Wielkiego Postu także Droga Krzyżowa, Msza Święta, 
obiad oraz czas wolny na indywidualną modlitwę.  
Koszt pielgrzymki wynosi 150 zł od osoby i obejmuje również ubezpieczenie.  
Zapisy przyjmowane są pod numerem telefonu podanym na plakacie. Informacje o pielgrzymce 
dostępne są także na naszej stronie internetowej oraz na parafialnym Facebooku. 

10. Kancelaria parafialna w czasie ferii i trwania kolędy 
Na czas ferii i kolędy kancelaria parafialna czynna we wtorki i piątki w godz. 17:00–18:00. 

11. Kolęda – przerwa i wznowienie wizyt duszpasterskich 
Dziękujemy za dotychczasowe spotkania kolędowe, wspólną modlitwę oraz składane ofiary. 
Na czas ferii zimowych kolęda, czyli wizyty duszpasterskie, zostają zawieszone. Wizyty zostaną 
wznowione we wtorek, 3 lutego. Tego dnia odwiedzimy mieszkańców ul. Sienkiewicza,                   
rozpoczynając od najniższych numerów. 

Program kolędy: 
Poniedziałek, 02.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Nie ma kolędy (Święto Ofiarowania Pańskiego - Matki Bożej Gromnicznej) 
Wtorek, 03.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Sienkiewicza (od najniższych numerów)  
Środa, 04.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kopciuszka (od najniższych numerów)  
Czwartek, 05.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Bolka i Lolka (od najniższych numerów)  
Piątek, 06.02.2026 r. - od godz. 15.00 

Baśniowa (od najniższych numerów)  
 Sobota, 07.02.2026 r. - od godz. 10.00 

Wiklinowa (od najniższych numerów)  
Sobota, 07.02.2026 r. - od godz. 17.00 

Kaczki Dziwaczki (od najniższych numerów)  
Poniedziałek, 09.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kota w butach (od najniższych numerów) potem Koszałka Opałka (od najwyższych numerów)  
Wtorek, 10.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Czerwonego Kapturka (od najniższych numerów) 
Środa, 11.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kownackiej (od najniższych numerów) potem Brzechwy (od najwyższych numerów) 
Czwartek, 12.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Dobrej Wróżki (od najniższych numerów) 
Piątek, 13.02.2026 r. - od godz. 15.00 

Złotej Rybki (od najniższych numerów) 
 Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 10.00 

Waligóry (najniższych numerów)  
Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 17.00 

Krasnoludów (od najniższych numerów) 
12. Pożegnania – modlitwa za zmarłych 

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Teresę ŚMIGRODZKĄ oraz śp. Danutę KANAREK. Polećmy 
ich dusze i dusze wszystkich drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz 
im dać Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

13. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele  
W czasie trwających ferii zimowych życzymy wszystkim Parafianom oraz modlącym się                      
w naszym kościele, aby był to czas prawdziwego odpoczynku — nie tylko dla ciała, ale i dla serca. 
Niech Matka Boża Królowa Rodzin otacza swoją opieką dzieci, młodzież i całe rodziny — zarówno 
wyjeżdżających, jak i pozostających na miejscu. Niech strzeże Was w drodze, obdarza pokojem, 
umacnia więzi rodzinne i prowadzi ku swojemu Synowi. Niech ten czas będzie przeżywany                 
bezpiecznie, w radości i wdzięczności, z pamięcią o Bogu, który nigdy nie przestaje troszczyć się 
o człowieka.  


